
2023-02-19 19:10

Välkommen på årsmöte!

Tid: 26/2 kl:15.00
Plats: Cafeterian, Bockatorp

Valberedningens förslag till styrelsen 2023 är följande:

Ordförande: Malin Peltola
Ledamot med 1år kvar: Carin Ludwig, Cecilia Lodelius, Malin Karlsson, 
Sofie Tillemark
Ledamot nyval: Anna Ingemarsson, Andreas Bertilsson, Ulrika Wahlgren,
u-sek representant
Suppleant: Emma Larsson, Hanna Holm, Anna Andersson

Tävlingssektion: Emma Held- Stålros (sammankallande), Emma Larsson, 
Emma Jingblom, Anna Ingemarsson, Malva Lind, Julia Andersson, Frida 
Johannesson
Cafeteriasektionen: Linnéa Bröchner (sammankallande), Nina Parkeborn, 
Henrik Björnsson, Kristin Harr Schiever, Chyi Haur Oh Informationssektionen: 
Malin Karlsson (sammankallande), Sofie Tillemark, Malin Peltola
Anläggningssektionen: Andreas Bertilsson (sammankallande),
Torbjörn Knutsson
Träningssektionen: Jessica Vindstierna (sammankallande), Linda Fisti, 
Kristina Nilsson
Valberedningen: Jessica Nyman (sammankallande), Linda Fisti,
Jessica Vindstierna

Verksamhetsberättelse samt budget finns längre ner i detta 
dokument. 

Har du missat att anmäla dig? OSA till styrelsen@alirk.se senast 
på 22/2 onsdag.

Vi ses!
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Verksamhetsberättelse för Älmhult Linnébygdens Ridklubb verksamhetsåret 2022 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 FÖR
ÄLMHULT LINNÉBYGDENS RIDKLUBB 

Styrelsen har under sitt 40:e verksamhetsår haft följande sammansättning: 

Ordförande Louise Hydling 

Vice Ordf. Carin Ludwig 

Kassör Cecilia Lodelius 
Sekreterare Malin Karlsson 

Ledamot Sofie Tillemark 

Tina Brohmin 

Jonas Engström (avgick under våren) 

Malin Peltola 

Anna Ingemarsson 

U-sektion Essy Pettersson/Freja Engström 

Suppleanter Emma Larsson  

Clara Johansson (avgick i augusti) 
Julia Andersson (avgick i augusti) 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten. 

Medlemsantal 

Vid verksamhetsårets slut 31 december 2022 hade 345 medlemmar. Det är en minskning 
med 19 medlemmar sedan 2021. 

Medlemmarna fördelar sig enligt nedan: 

0-6 är 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Summa 

Kvinna 11 128 91 38 42 310 

Man 1 16 3 1 14 35 

Summa 12 144 94 39 56 345 

Medlemsavgiften har under 2022 varit: 

Junior 325 kr 
Senior 425 kr 

Familj 950 kr 

Föreningen har under året varit ansluten till Svenska Ridsportförbundet och Smålands 

Ridsportförbund. 

Sektioner som funnits under 2022: 

-Tävlingssektion

-Ungdomssektion

-Cafeteriasektion

En informationskommitté bildades efter årsmötet. 
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Verksamhetsberättelse för Älmhult Linnébygdens Ridklubb verksamhetsåret 2022 
 
 

 
 

Styrelsen 

 

2022 har fokus fortsatt att hålla ekonomin stabil med ökande kostnader i omvärlden, detta 

genom att följa upp från året innan, titta över inkomster och utgifter samt fortsatt försöka 

hitta balans i personalstyrkan.  
 

Styrelsen har under 2022 haft en representant, genom Sofie Tillemark, i kommunens 

styrgrupp för idrottsskolan för 7- och 8-åringar.  

 

Barnen i Idrottsskolan erbjöds, som vanligt, ridning under tre lördagar under hösten. 
Styrelsen stöttade med närvarande vuxna under aktiviteterna samt informerade vid första 

tillfället föräldrarna om klubbens verksamhet. Föreningen deltog även vid idrottsskolans 

avslutning i slutet av maj med en uppskattad aktivitet i form av hästskokastning. Liknande 

upplägg genomfördes även vid den lokala pridefestivalen. 

 

Även i år har klubben skött kommunens badbryggor i Möckeln, Bökhult och Diös bryggor. 
Detta har gett en inkomst till föreningen på ca 60 tkr.  

 

För att dryga ut klubbkassan testade vi att sälja chips, vilket gav en förtjänst 7360kr. Det 

finns en potential att fler medlemmar engagerar sig vid ex försäljningar. 

 
Inför december såldes bingolotter och julkalendrar som gav en vinst på 5976kr. 

Klubben har under 2022 erhållit och 385 560 kr i årligt anläggningsbidrag.  

 

 

I september gjorde Smålands Ridsportsförbund ett besök hos oss med följande 

sammanfattande kommentarer; 
 

Positiva områden: 

• Aktiv ungdomsverksamhet 

• Välskött verksamhet på en trevlig anläggning med fina faciliteter 

• Bra samarbete med kommunen och SISU 
• Har planer och visioner för utvecklingen av verksamhet och anläggning 

 

Utvecklingsområden: 

• Bevattning ridhus och ridbanor samt dränering på stora utebanan 

• Öka kompetensnivån och gemenskapen. 

• Utveckla ridskoleverksamheten för barn och ungdomar. 
• Öka tränings- och tävlingsverksamheten genom att få igång tävlingssektionen. 

 

 

 

Under hösten hade vi även en miljöinspektion på anläggningen där vi fick mycket positiv 

ordning och reda kopplat till gödselhantering, hästskötsel samt avfallshantering. Vi fick en 
mindre avvikelse gällande att en rutin saknades vid spill (hanteringen sköttes men skriftlig 

rutin saknades) men den åtgärdades direkt.  

 

Klubben firade 40 år och detta firades med loppis, cafeteria, käpphästhoppning m.m. Inför  

jubileet lanserade vi också nya klubbkläder med ny profil för klubben. 
 

Under hösten gick styrelsen och valberedningen utbildningen basutbildning inom 

ridsporten. Styrelsen startade också upp ett strategiarbete med Jonas Knutsson, från SISU 

Småland, som faciliterade övningen. Den viktigaste slutsatsen från det arbetet är att den 

nya styrelsen får i uppdrag att jobba vidare med kultur och värdearbetet inom föreningen.  

 
Vi vill rikta ett stort tack till personalen som har, trots utmaningar i bemanningen, lyckats 

hålla i gång verksamheten under året.  



3 

 

Verksamhetsberättelse för Älmhult Linnébygdens Ridklubb verksamhetsåret 2022 
 
 

 
 

Tävlingssektionen 

Tävlingssektionen har under 2022 genomfört två hopptävlingar. 

Anledningen till att det endast är dessa två hopptävlingar som genomförts är eftersom det 

blev för få anmälda till den tävling som skulle genomförts i september och fick då ställas in. 

Anledningen till detta var på grund av de ökade priserna på bland annat drivmedel. Alla 
anmälda blev informerade och välkomnade tillbaka till nästa säsong.  

Första tävlingen för året var en 1:stjärnig hopptävling för ponny för den 14 maj där vi hade 

lagtävlan för ponny i division 3, omgång 2 i zon 2 där vi totalt hade 124 starter inklusive de 

nio lag som ställde upp.  

Dagen efter hölls en 1:stjärnig hopptävling för häst den 15 juni. 64 starter totalt. 
 

Älmhult Spring Event hölls 4-6 juni 2 & 3:stjärnig hoppning häst. 

390 starter genomfördes trots att de ökade priserna rådde så lyckades vi få rätt många 

starter under dessa tre dagarna. Tävlingen hölls utomhus på stora utebanan. 

Trots att pandemin avtagit något så såg vi till att alla toaletter städades och spritades av 

kontinuerligt med mera och att handsprit fanns tillgängligt.  
Inget Älmhult Horse Event hölls under 2022 utan satsningen gjordes på Älmhult Spring 

Event under året istället.  

Tävlingssektionen fick under året en summa pengar som användes till att köpa nya 

funktionäströjor som beställdes från Fanhultstvätten i klubbens nya marinblåa klubbfärg 

med vitt tryck. 
 

Vi hade ett ponnylag som tävlade för klubben i division 2 och 3, vilket är kul att intresset 

finns. Jessica Vindstierna var lagledare och laget vann i division 3. Detta hoppas vi att vi 

kan fortsätta utveckla! 

 

Nettoresultatet för våra tävlingar blev för året ca 13 100kr.  
 

 

Ridskolan 

 

Vårterminen startades med 207 inskrivna elever och 22 hästar i verksamheten, terminen 
avslutades med 203 inskrivna elever på ridskolan. 

Vi bedrev under vårterminen ridlektioner i 25 veckor och hade lovaktiviteter utöver ordinarie 

verksamhet på sport och påsklov. Aktiviteter som genomfördes var dagläger, minihoppning 

och uteritt. Utöver lovaktiviteterna genomfördes även ett barnkalas och skötarträffar under 

vårterminen.  

Sommarläger genomfördes vecka 26-27 med många av lägren helt fullbokade. 
 

Hästarna fick en välbehövlig vila på 4 veckor och de hämtades hem samt reds igång under 

v. 32. 

Höstterminen startades med 195 inskrivna elever och 22 hästar i verksamheten, terminen 

avslutades med 197 inskrivna elever på ridskolan. 

Vi bedrev under höstterminen ordinarie lektioner i 19 veckor och på höstlovet pausades 
ordinarie verksamhet. Aktiviteter såsom dagläger, minihoppning, uteritt samt 

privatlektioner genomfördes på höstlovet. 

Under vecka 43,45 och 46 hade vi Idrottsskolan på besök, denna aktivitet gjordes i 

samarbete med styrelsen. I aktiviteten ingick bland annat ridning, ryktning och stallteori. 

Jullovet genomfördes med aktiviteter som pyntning av stallet, minihoppning, 2 st dagläger, 
Drop-in ridning, hoppkurs, privatlektioner och uteritt. 

Under hela året var privatlektionerna fortsatt efterfrågade och vi utökade antalet lektioner 

från föregående år. 

Den stora utmaningen under hösten har varit bemanning då vi sökt personal både 

tillsvidare anställda samt timanställda. 

 
Ungdomssektionen 
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Ungdomssektionen har under året bytt ordförande från Essy Pettersson till Freja Engström. 
Sektionen har fått stöttning av SISU-Småland i arbetet med hur det fungerar att verka inom 

en ungdomssektion samtidigt som en rad aktiviteter har genomförts med framgång såsom 

spelkvällar, käpphästhoppning och övernattningsläger. 

 

 

 
Cafeteriasektionen  

Efter årsmötet hoppade medlemmar i cafeteriasektionen av och inför majtävlingen hade vi 

inge cafeteriasektion. Tina Brohmin från styrelsen tog på sig uppdraget att koordinera 

cafeterian med stöd från övriga styrelsen och ungdomssektionen löstes den akuta 

situationen. 
 

Inför junitävlingen gick vi ut och efterfrågade fler funktionärer till cafeterian, några stycken 

anmälde sig och det gjorde att vi kunde hålla cafeterian öppen även under denna tävling.  

Enklare cafeteria hölls även öppen under juni månads klubbhoppning och minihoppning. 

 

Under augusti växte sektioner till 5 personer och sedan dess har gänget satsat på våfflor, 
korv, hembakat m.m 

Under hösten har cafeterian haft öppet under klubbhoppning x 2, jubileet, idrottsskolan 

samt minihoppningen. 

 

 
  

 
 

Informationskommittén 

Informationskommitén består av Malin Karlsson, Sofie Tillemark och Malin Peltola. Den 

bildades på det konstituerande mötet 6/3-22.  Kommittén har hand om sociala medier, 
nyhetsbreven och hemsidan.   

Nyhetsbrev: En struktur för nyhetsbrev har tagit fram. De skickas ut 4 gånger per år till alla 

klubbens medlemmar.  Två under vårterminen och två under höstterminen. Nyhetsbreven 

är informationsbrev med information om vad som hänt eller vad som kommer att hända.   

Sociala medier: Ett stort arbete med att strukturera upp ridklubbens sociala medier har 

genomförts.  
En policy har skapats och finns publicerad på hemsidan.  

Det har bestämts att Facebook sidan Älmhult Linnebygdens Ridklubb och Instagram sidan 

almhultlinnebygdensridklubb främst ska användas för att dela bilder och berätta om saker 

som sker i föreningen. Dessa sidor är öppna för alla. 

Facebook sidan ÄLIRK medlemsgrupp är en stängd sida för endast medlemmar.    
Hemsidan: Då IdrottOnline stängde ner sin funktion för hemsidor den 31/12-22 behövde 

klubben en ny. Svenska Ridsportförbundet rekommenderade leverantören Consid som hade 

tagit fram ett erbjudande för klubbar som behövde byta hemsida.  

Malin Karlsson jobbade med detta under hösten och den 11/11 bytte vi till vår nya 

hemsida.   

Informationskommitén har tagit fram Ledstjärnor för Älmhult Linnebygdens Ridklubb. 
Dessa sitter uppsatta på allmänna platser på anläggningen. De finns även på hemsidan. 

En kommunikationsstrategi har även tagits fram och finns även den på hemsidan.  

 

Anläggningen 

Vi har gjort en större investering i ridskolestallet där vi byggt om från spiltor till boxar för 
alla hästar. Vi har också bytt underlag i lilla ridhuset. 

 

Antidrog- och mobbingpolicy 

Den policy som gäller sedan flera år tillbaka är oförändrad. Klubbens ledare ansvarar för att 

aktivt verka för god stämning och stävja oacceptabelt beteende inklusive efterlevnaden av 

rökning och alkoholpolicy i klubben. Policyn i sin helhet kommuniceras via klubbens 
hemsida. 
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Utmärkelser 
Styrelsen för Älmhult Linnébygdens Ridklubb har glädjen att få dela ut följande utmärkelser 

i samband med årsmötet: 

 

• Årets ryttare 2022 

Här utses den ryttare som fått flest resultatpoäng på tävlingsbanorna under året. 

Malva Lind är årets ryttare 2022. 

 
 

• Fires minnespris 

Varje år delas Fires minnespris ut till en lektionsryttare/medlem. Ridskolan och 

styrelsen nominerar till detta pris. Namnet avslöjas på årsmötet. 

 

Fires minnespris är ett vandringspris som instiftades 1990 av ägaren till 
ridskolehästen Fire, som ställdes till ridskolans förfogande. Priset är avsett att delas 
ut till den medlem eller ryttare som antingen genom sin egen ridutveckling gjort stora 

framsteg under året, eller som på andra sätt har gjort en insats för klubben utöver det 
vanliga t ex genom sin kamratlighet eller andra insatser som är speciellt lovvärda. 

 

Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett stort och varmt tack till medlemmar, funktionärer, 
föräldrar, sponsorer och andra som på olika sätt, i stort som smått, bidragit till det 2022 

som nu ligger bakom oss.  

 

Styrelsen för Älmhult Linnébygdens Ridklubb 

Älmhult den 14 februari 2023 

 
 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

Louise Hydling, Ordförande  Carin Ludwig, Vice Ordförande 

 
 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

Cecilia Lodelius, Kassör   Malin Karlsson, Sekreterare 

 

 
 

………………………………………….  …………………………………………. 

Malin Peltola, Ledamot   Sofie Tillemark, Ledamot 

 

 
 

………………………………………….  …………………………………………. 

Anna Ingemarsson, Ledamot  Tina Brohmin, Ledamot 

 

 

 
………………………………………….  …………………………………………. 

     

Freja Engström, US   Emma Larsson, Suppleant 



Budgetförslag verksamhetsåret 2023

INTÄKTER

Intäkter ridundervisning 2 043 125

Externa tränare 65 000

Intäkter lov/lägerverksamhet 155 630

Medlemsavgifter 109 500

Klubbtävlingar 15 000

Aktivitetsbidrag 151 000

Medlemsuppstallning 182 950

Försäljning grovfoder 88 400

Försäljning spån 19 663

Tävlingsintäkter 150 600

Intäkter cafeteria 45 000

Intäkter US 2 500

Intäkter Bingolotto 18 000

Reklam/sponsorintäkter 128 500

Övriga intäkter försäljning 37 000

Nettoomsättning 3 211 868

Hyresintäkter 68 510

Anläggningsavgifter 39 000

Bidrag 34 000

Anläggningsbidrag 398 261

Ersättning bryggor 60 000

Övriga rörelseintäkter 599 771

S:a rörelsens intäkter 3 811 639

UTGIFTER

Strö 133 658

Gödselhantering 36 000

Inköp ridverksamhet 6 500

Externa tränare 65 000

Inköp till lov/lägerverksamhet 9 500

Kraftfoder och tillskott 21 242

Grovfoder 246 875

Förebyggande veterinär 40 000

Veterinär 60 000

Medicin 16 000

Hovslagare 175 000

Hästhyror 20 000

Hästkostnader 4 500

Försäkring hästar 152 024

Utbildningsmaterial 1 000

Hästutrustning/produkter 18 000

Utgifter tävlingssektionen 142 000

Inköp cafeteria 33 500

Inköp US 1 000

Lotteri/försäljningskostnader 25 000

Råvaror/förnödenheter 1 206 799

# Internal



Renhållning och snöröjning 24 200

Elkostader 90 000

Underhåll cafeteria 30 000

Underhåll uteridbanor 30 000

Underhåll hagar 5 000

Övriga fastighetskostnader 1 500

Hyra maskiner/inventarier/verktyg 8 500

Förbrukningsinventarier 5 000

Hindermaterial 5 000

Programvaror 14 500

Förbrukningsmaterial 7 000

Reparation/underhåll 7 000

Fordonskostnader 25 500

Drivmedel 30 000

Kontorsmaterial 2 000

Telefon 1 600

Datakommunikation 10 000

Bank/postavgifter 5 500

Företagsförsäkringar 7 200

Övriga försäkringar 3 000

Revisionsarvoden 12 000

ADB‐tjänster 500

EU‐stödsrådgivning 3 000

Serviceavgift tillmbranchorg 6 000

Tidningar/tidskrifter 1 200

Medlemsavgift Ridsportförbundet 74 569

Övriga externa kostnader 409 769

Löner 1 399 234

Bilersättningar 5 000

Arbetskläder 14 000

Sociala avgifter och skatter 624 457

Utbildning 25 000

Övriga personalkostnader 5 500

Personalkostnader 2 073 191

S:a rörelsens utgifter 3 689 759

AVSKRIVNINGAR

Avskrivning hästar 110 000

Summa avskrivningar 110 000

Beräknat resultat 11 880

# Internal
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